
Novembris 2023



Lapa 02

Noslēdzies novembris – mēnesis, kas mūsu sirdīs iezīmējas ar īpašu
patriotisma sajūtu! Kārtīgam Latvijas patriotam – bridžistam – novembris
asociējas ar Latvijas junioru čempionātu!
Jau trešo gadu Druvas Dūzis ar savu neatkārtojamo atmosfēru ir pārcēlies
uz Vonodziņiem, kur aura turnīra dalībniekiem sniedz neaizmirstamu
pieredzi.
Kā ierasts, turnīrs ievēroja arī tradīcijas - speciālie kreklie, šlipses
izturīgākajiem, kas piešķir pasākumam unikālu un svinīgu noskaņu.
Igauņu ietekme un somu piebilde turnīrā vēlreiz apliecina, ka bridžs ir, bija un
būs. Bridžs ir spēle, kas apvieno tautas un kultūras. Pateicoties jums, mūsu
bridža kopiena aug un zied, pierādot, ka kopā mēs varam padarīt bridžu vēl
kuplāku un aizraujošāku.

Turnīra rezultāti meklējami šeit.

http://www.bridge.lv/index.php/8-sakums/1674-latvijas-atklatais-junioru-cemionats-bridza-2023


Burtiski dienu pirms Latvijas junioru
čempionāta sākuma, Rīgas sirdī
uzplauka bridžs. Pullman Bridža
baudījuma vakars pulcēja vairākus
bridža meistarus un entuziastus, kā
arī Eiropas Bridža Līgas (EBL)
prezidentu Ēriku Laurantu. Šī bija ne
tikai spēle - tas bija bridžs un
mūzika, dzērieni un neformālas
sarunas, kuras vija kopā kaislīgos
bridža spēlētājus un veidoja jaunus,
nozīmīgus kontaktus. Veidojot
arvien plašāku un stiprāku bridža
sabiedrību.
EBL prezidents Ēriks Laurants,
atsaucoties mūsu Latvijas Bridža
Federācijas prezidenta Imanta
Parādnieka aicinājumam, apmeklēja
Rīgu jau trešo reizi. Viņa entuziasms
un apmierinātība ar redzēto bija
acīmredzama, un viņš solīja Latvijā
organizēt vairākus svarīgus turnīrus.
Šis solījums ir ne tikai apliecinājums
mūsu spēlētāju un organizatoru
izcilībai, bet arī milzīgs solis bridža
popularizēšanā Latvijā. 

Apskatu no pasākuma vari redzēt šeit.

Lapa 03

Tas nes šo prāta spēli tuvāk arvien plašākai auditorijai un kalpo kā spēcīgs
stimuls bridžistu kopienas paplašināšanai.
Aicinām ikvienu pievienoties šim aizraujošajam ceļojumam, kurā bridžs ir ne
tikai prāta spēle, bet arī kultūras un draudzības simbols.

http://www.bridge.lv/index.php/8-sakums/1701-pullman-vip-bridza-baudijuma-vakars


Lapa 04

JAUNIETIES un MEISTARS

Gribi spēlēt bridžu? Jā!
Papildus jau ierastajiem Ogres,
Saldus, Talsu un Rīgas turnīriem,
bridža kartē ir parādījies jauns
notikums: “Jaunietis un Meistars”
turnīrs, kas ir daļa no Vislatvijas
simultāno turnīru sērijas. Šis turnīrs
ir kļuvis par patīkamu jaunumu
mūsu bridža kopienā, piesaistot
jauniešu uzmanību un interesi. 
Oktobra turnīrā mēs redzējām
fantastisku atsaucību - 14 pāri,
ieskaitot 17 jauniešus, kas
demonstrēja savu prasmi un
aizrautību. Novembrī dalībnieku
skaits palielinājās, pierādot turnīra 

popularitāti un bridža spēles
pievilcību jauniešu vidū. Mēs ceram
uz vēl lielāku dalībnieku skaitu
decembrī un aicinām arī Tevi
pievienoties un atbalstīt mūsu
bridža kopienas attīstību.
Tava iesaistīšanās var palīdzēt
veidot vēl spēcīgāku un plašāku
bridža entuziastu loku!
Nāc un pierādi savu meistarību, vai
vienkārši atklāj bridža spēles
burvību!

Atskats par pirmo turnīru.

Atskats par otro turnīru.

http://www.bridge.lv/index.php/8-sakums/1681-jaunietis-un-meistars
http://www.bridge.lv/index.php/8-sakums/1697-jaunietis-un-meistars-2


Bridžs

24. un 25. novembrī Latvijas bridžā ieplūda svaigs vējš, pateicoties dāņu
bridža entuziastu pulciņam. Izjaucot ierasto Latvijas Tūres ritmu, viņi nāca
klajā ar sadraudzības turnīra organizēšanu. Un tas bija patiešām tā vērts!
Četras komandas no Saldus, Talsiem, Ogres un Rīgas ar azartu un
meistarību cīnījas pret divām dāņu komandām, demonstrējot mūsu bridža
konkurētspējīgumu. Liels gandarījums par Saldus un Talsu komandām,
kuras atsaucās dalībai šajā turnīrā. Tas bija patiesi nozīmīgs solis, jo ne tik
bieži šo komandu pārstāvjiem ir iespēja sacensties ar ārzemju spēlētājiem.
Esmu lepna arī par manas komandas ja ne startu, tad par finišu gan!
Neskatoties uz vājo sākumu, spējām mobilizēt spēkus un izcīnīt godalgoto
bronzas medaļu. Tikai pateicoties mūsu sportiskajai cieņai, ļāvām dāņiem
fotofinišā nokļūt vietu augstāk. Tas nekādi nemazināja SBLP komandas
sniegumu, kas, pateicoties viesspēlētājiem (Dainim no OBK un Andrim no
Saldus), izcīnīja kausu un pierādīja, ka arī Rīgā var izveidot spēcīgu komandu!
Šis notikums ir apliecinājums tam, ka mūsu bridža sabiedrība ir ne tikai
talantīga, bet arī ļoti spējīga starptautiskā līmenī. Paldies visiem
dalībniekiem par aizrautību un izcilu sniegumu!

kā sadraudzības
tilts

Lapa 05



Lapa 06

Un klāt jau decembris...

Arī Tu vari saviem
draugiem, radiem,
paziņām pastāstīt
par bridžu, iemācīt
pirmos soļus un
kuplināt mūsu
sabiedrību. 

Jauni svētki.
Jaunas iespējas.
Arī Tev vēl ir iespēja
pieteikties uz Latvijas
Individuālo
čempionātu.
Arī Tev vēl ir iespēja
kļūt par kādu Latvijas
bridža kluba biedru.

Gudri cilvēki,
ass prāts.

Bridžs.


